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Kodud kauniks! 
Järjest suurema rõõmuga võime näha, kuidas Rahvaüli

kooli sihid' ja ülesanded muuutuvad üldrahvuslikeks sihtideks 
ja ülesanneteks. Käesolev aasta on jälle ühe Rahvaülikooli üles
ande teinud üldrahvuslikuks — kodukaunistamise. Jutoa küm
mekond aastat on Rahvaülikool seda mõtet oma õpilastele selgi
tanud, ühtlasi armastust õhutades kodu vastu. 

Niüüd on selle ülesande teenistusesse rakendatud kogu meie 
omavalitsuse aparaat, seltskondlikud organisatsioonid, koolid 
jne,, algatus on aga tehtud: riigivalitsuse poolt. Asi on suure
jooneliselt käima .pandud. 

Mis jääb meil teha? Kas käed rüpes peält vaadata ja aina 
rõõmustada, et meie püüded on nüüd üldist tunnustust leidnud ? 
Ei sugugi mitte. 

Mäe teame, et midagi suurt ja ilusat ei sünni ainult käsu 
järele ülemalt poolt,, kui puudub laialistes kihtides arusaamine 
ja armastus selle vastu. 

Ja just selle arusaamise ja armastuse äratamine ongi meie 
ülesanne. Siin on meie tööpõld, Aga pidagem, kaasvilistlased, 
meeles,, et siin eeskuju mõjub rohkem kui sõnad!. Sellepärast — 
kõige enoe omad kodud korda, alles siis on meil õigus pöörata 
samase ettepanekuga ka naabrite poole, siis on sellel ka taga
järge. 

Sellepärast olgu RakvaüMkooli pere hüüdsõnaks käesoleval 
ajal: Kodud kauniks! 

Tõusuteel! 
Kõnni ei küllus kodumaa teid — 
ta ilust kui laulame ainult: 
julgelt vaid jätkates isade töid 
me viljakaks küniname vainud! 

Siin peidame päikest noortena 
•palju südameisse särama — 
ja teos loome kauniks ja tugevaks 
põhjatuulte ja tuiskude maa! 

Usk igavik-valgušse valdab meid': 
Ju lastele ema sest laulis, 
ja juhivad) aated rahva teid! — 
on elu suur, Tjüfha ja kaunis! 



Rahvaülikooli õnnistus. 
Aastate veeredes kaugeneme, nagu võõrneme üha enam 

rahvaülikoolist — vähemalt näib see nii olevat -pinnaliselt. Kas
vab ka meie eluaastate number, ja käegakatsutavaks saab juba 
tõsi-elu. 

Rahvaülikoolis olles — võime nii mõelda — olime kui lap
sed, olime kui lapsepõlve kodus,, ent nüüd oleme tiivad endale 
saanud ja lennanud! välja pesast, ise endile toitu otsima, oma 
käekäigu eest hoolitsema. Ja rahvaülikool, kui kotkas-sümbool 
me kodumaa pöjapiiril, ei vanane,, ta pigem nooreneb, saates 
igal aastal uue ja suurema pesakonna tütreid-poegi, noori aate-
kotkaid, igasse ilmakaare üle kodumaa, looma sirgeid tuleviku-
radu enese ja rahva hüvanguks. 

Mida vanemaks saab inimene, seda vähem tuleb tal meelde 
noorusaeg, kodu, sünnikoht, vanemad. Elu metoanism on juba 
niisugune, kus hammasrattad ei tee tagurpidi käiku-: kõik läheb 
ühtesoodu algusest pääle kuni lõpuliku kulumiseni. Elu ei lase, 
et oleksid elulõpuni ema tiiva all; >ei lase, et sinu eest hoolitsek
sid teised, vaid iga elumõtteks on ja jääb teha ise midagi isiku
pärast, loovat, tunda rõõmu sest ja sisendada enesetundesse 
väärtust oma „minast". 

• Kuid siiski — keset igapäevast karmust on vahel ka ilusaid 
tunde,, kus mõtteil teed annad elu ilusama, s. o. noorusaja, selle 
mälestuste ja ühenduses olevate asjade juure. Siis tuleb meelde 
kodu, vanemad,, ja rahvaülikool. Tulevad kõigepealt meelde 
need tegurid, mis on me elule annud sihi, elutuuma — 
ja mõtte. Kodu ja vanemad — need näitasid me elu sihid, kuid 
elumõtte, selle tuuma, — selle saime rahvaülikoolist. 

Et oleme noored, sellepärast ei oska me hinnata vanemaid 
ega nende õpetusi, kuid ometi käib nende nägematu Õnnistus 
meiega kaasas, ja meie mõistame seda vast siis täielikult, kui 
oleme kord vanad. Ja rahvaülikooli õnnistus luua ja, kasvatada 
igast oma õpilasest tervet teoinimest, kel selget arusaamist elu 
mõttest, elu väärtusest — see on samuti -meile nägematu, kuid 
veel rohkem ehk oskame seda nägematut hinnata edespidi. 

IKARL KARI', 
vilistlane. 

Rahvaülikoolile. 
Siin Viru rannikul on koht 
mis kõrgem — päikse pool, 
siit kadund pimeduse oht, 
siit hoovab valgus' vool. 

Siit selgib noorte silma piir 
ja tulvil täitub vaim, 
kaob silmist .tume uduviir, 
jaaib valgusele võim. 

Ja kevadel, kui küntaVaks 
meid kutsuto künnilind, 
läind ader palju kergemaks, 
sest vaimustust täis rind. 



Ka küla vaimupõllule 
me toome päiksekiirt, 
mis hävitaks siit eemale 
nii külma uduviirt. 

'Me «ma (Rahvaülikool, 
Sa Viru kaljudel, 
me larpised hoiame Su pool 
ka aeg'il valjudel! 

6. XI '315, 
A. SIIG. 

Tänapäeva linn. 
Inimmass areneb noorte edasipüüdjate arvel järjest: elu-

tarku manalasse varisenud vanemate ridu täiendavad! järjest 
suuremate teoreetiliste teadmistega noored. Noored on rahva-
tulevik. Eesti rahlva olemasolu säilitamine ja üldsuse hääolu ta
gamine on tähtsam kultuuriline töö vaimliselt arenenumate ko
danikkude poolt. 

Maaseltskonnas, teadlikkude noorte keskustes saavuta
takse palju ümbruskonna ja rahva kasuks. Siin iga kodanik tun
neb oma suurt ülesannet. Halvemas seisukorras on linn, kus osa 
noori on valinud motto: panem et circenses, s. t. lõbu j a leiba. 
— Kui linnas eluküpsed noored harrastaksid õilsat vaimust ehk 
kehalist lõbukultuuri oleks see tervitatav nähe, aga seda te
hakse vähe ehk (ühekülgselt. Elust kogenenudi halbade kalduvus
tega mees- kui ka nais-isdkud on oma käitumisega noorsoole 
suuoriks komistuskivideks. Sageli juhtub „sõbralikke" tuttavaid, 
kes sihilikult meelitavad elus vähekogenenuid noori kõlbliselt 
madalasse seltskonda,, 'ära kasutades seejuures noorte nõrkusi. 
^Elumehe tüüpi" meeldib paljudele noortele, samuti ahvatleb 
noori rikkus ja väline hiilgus. Tahetakse elada kergelt, lõbu
salt, äraunustades ehi tõelised ülesanded ja kohustused koduste 
ning ühiskonna vastu. — „Kus naä, sääl kodu" — sellest esi
algsest põhimõttest kinnipidades on järjekindlalt noortele 
sisendatud halbu kalduvusi. Kerge elu j a enese hääolu saavuta
miseks väga sageli mõned isikud kasutavad noorte nõrkusi eba
ausaks otstarbeks. — Tugev (peab olema noor, et ta ei komis
taks pahedele, millised teda igal pool varitsevad'. Peab oskama 
valida kaaslasi ja sõpru, kes oleksid tõelised sõbrad ja suudak
sid eluvõõrast noort arendada ja. juhtida õiges suunas. 

Loodan, <et ka kaas vilistlased linna kultuuri nõrkustele oma 
ümlbruskonnas avalikult tähellpanu juhivad, eriti ajal kus see 
kandumas maale. 

Kaasvõitlejad, hlüljake linna varjukülgi, korralik «^ku jun
damine on praegusel ajal kerg-emini võimalik maal. 

„iMaal eladla ja linnaelu kui peeglis 'päev ehk paar vaadata, 
mitte rohkem." Aga kellel on tahtejõud nii suur, et suudab igas 
olukorras oma ,,,veto" maksma ipanna, see leiab linnas ainult õp
pimise võimalust, kuid teotsema peaksime ikkagi maal. 

Loodan, et kaasvihstlased sellega tõsiselt arvestavad igal 
ajal ja igas olukorras. _ 

Vii. JAAN SIBUL, '8 lend. 



10. aasta- ja vilistlaspäev 
1. ja 2 veebruaril. 

Juba ,1. veebr, hommikul algas vilistlaste rohkearvuline 
kogunemine. Õihtuks oli .pere nii suur., millist ei ole näinud Rah
vaülikooli ruumid, neid oli arvult üle 160, nende hulgas* saabus 
ka endine Rahvaülikooli juhataja dr. G. Vilfoaste. 

Aastapäev algas 1. veebr, õhtul kell 9! kinnise peo-õhtuga, 
millest ka palju kutsutud külalisi osa võttis. 

Tervitusi vdlistlastele ja külalistele ütles juhataja J. Ruus 
ning andis lühikese /ülevaate kooli (10 a. tegevusest. Kanti Õpi-

. laste poolt hea eduga ette näidend ,,,Vidriku parun", mis õpitud 
näitekunsti kursuse ajal konsulent hra V. Sooserva juhatusel. 
Pärast näidendit kestis meeleolurikas pidu hilise ööni. 

Suurpäev algas aga !2. veebruaril peetava aktusega. Kell 1 
•saabus kõrgeid külalisi: haridusminister N. Kann, koolivalitsuse 
dir. P. Mägraken,, pliskqplik vikaar A. {Sommer, Tallinna Rahva
ülikooli juhataja M. Välbe, Harjumaa Rahvaülikooli juhataja 
J. Depmann,. Haridusliidu (peasekretär E. Vender, Virumaa Rah-
vaaülikooli juhatuse liikmeid ja teisi hariduse ja seltside te
gelasi. 

Aktuse avas jumalateenistusega õp. A. Soimimer ja õnnistas 
lipu, mis vilistlaskogu (poolt valmistatud kingituseks koolile, 
mille hiljem haridusm. N. Kann üle andis koolile. Soojade sõna
dega pani minister kõigile isiüdamele alles hoida seda püüdlikku 

• Eesti visa vaimu ja tähele panna lipule märgitud lipukirja 
„Viigem tuld Eesti kodudesse!" Lippu vastu võttes tõotas kooli
juhataja seda kõrgel kanda ja au sees hoida. 

Selle järele esitas juhataja J. Ruus1 kokkuvõtliku tagasi
vaate Rahvaülikooli tegevusest ja arenemisest 10 aasta jooksul. 

Sellele järgnesid hulgalised tervituskõned auvõõrailt ja ko
halikkude koolide ning seltside esindajailt. Viru maavalitsuse 
poolt annetati koolile kingituseks üniibrik '50O krooniga,, kuna 
Kunda tsemendivabriku dir. Hansen teatas, et ka vabriku poolt 
sel puhul koolile kingitus määratud (nagu pärast kuulda, on see 
annetus -ka SOO kroonine). 

Lipuvarras ehiti 12 kauni naelaga. Aktus lõppes hlümniga. 
Pärast aktust pidas vilistlaskogu oma peakoosoleku, mis 

paljude õnnesoovide ja tervitustelegrammide ettelugemisel 
koosolijate meeleolu tõstis haripunkti, mis muutus võimsaks 
/ühistunnet kinnitavaks meeleavalduseks. 

Avaldati sooja poolehoidu juh. J. Rüüsile ja valiti vilistlas
kogu auliikmeks. Rahvaülikoolile kingiti J. Ruusi portree noor
kunstnik A. Hoffordi valmistatud. Saadeti, tervitused riigivane
male,, sõjavägede ülemjuhatajale ja- siseministrile. 

Juhatusest langesid välja vanuse järele vii! vii! M. Roo-
bere ja Joh. Reinmann. Tagasi valiti M. Roobere ja uueks juha
tuse liikmeks Tiit Maantu (Elmar Kroll). Revisjonikomisjoni 
valiti vanad liikmed tagasi. 

Järgnev osa õhtust möödus omavahelises koosviibimises 
vaheldumisi laulu ja mängudega ning lühikeste ettekannetega 
•õpilasilt. Meeleolu oli ülev ning fühfeelt rõkkas laul järgmise 
päeva hommiku kella kolmeni, mil aeg minekuks Rakvere poole 
sõitvale rongile. 

Nii möödus Rahvaülikooli lü. aastapäev ja valgus koju ta
gasi tema arvukas pere, südames läbielatud muljed, koduarmas
tus ja töörõõm. 



Talipäevast suvipäevani. 
. . . Vaid täna pilgu pöörame me taha, 
Kuid homme juba edasi viib sõud; 
Ei jäta kalleid sihte iial maha, 
Ei loobu keegi tööst . . . 

JUHAN JAIK. 

Tähtpäevad üksikisiku kui ka asutuse elus on nagu hetke
lised seisakud teel, kus hinge tagasi tõmmatakse, vähe tagasi 
vaadatakse ärakäidud teele, kokkuvõtteid tehtakse seniste saa-
vutiste kohta, et siis uue hooga kord alatud teed edasi sam
muda. Ka Rahvaülikool asus kohe juubeliipeo lõppedes harilikule 
tööle. (KeYge see ei olnud, kui tuttav kellahelin esmaspäeva õhtu
poolikul ipeale viimaste külaliste lahkumist õpilasi klassi kutsus. 
Nii mitmelgi kippusid silmad vägisi kinni vajuma, mis ka ime 
ei olnud, sest kaks uneta ööd oli ju selja taga, muist väsdtavaist 
askel dušist ja toiminguist rääkimata, aga töö oli alanud ja seda 
tali teha. 

Järgmisel ipäeval liikus kõik jälle vanades rööibastes, kuid 
ergutust oli see suurpäev palju toonud1,, seda võis märgata kõi
ges ja kõikjal — harilikus töös kui ka omavahelistes jutle
mistes;. 

Mööduvad päevad väliselt ülhetoonilised, kuid täis sisemist 
pinget, sest töötatakse innuga. PühapäevaÕhtudel aga korralda
takse omavahelisi koosviibimisi, millised pakuvad! mõnusat va
heldust pingutavas töös. Erilisi väljapaistvaid sündmusi kuni 
1. aprillini ei ole. 

1. aprillil algab rahivatantsukursus, mis kestab kuni 6. ap
rillini. Tantsuõpetajaks on hra H. Sepp Tallinna võimlemise ins
tituudist. Suurem hulk clpilasi viõtalb kursustest osa. õpitakse 
üle pooletosina ilusaid rahvatantse, milledest mõned seni väga 
vähe tuntud. Et kava mitte liiga suur ei ole, õpitakse tantsud 
hästi ära,, nii et nende ettekanne pealtvaatajale tõsist naudin
gut pakub. 

Kevadpühadeks läheb suurem osa õpilasi koju, nii et elu 
Rahvaülikoolis mõneks päevaks soikub. 

Seda .suurem helevus tekib kogu koolis, kui töö pärast pühi 
jätkub. Aega on lõpuni kõigest paar nädalat, kuid tööd on teha 
veel palju, ei ole sellepärast ime, kui mõni õige agar töötab 18 
tundi päevas. Eriti palju tööd on neil, kes tegevad lõpupeol ette
kantavas näidendis. Kuidagi jõutakse siiski kõigega valmis ja 
lõpupeol .2. mail ,,libiseib". „,Vaga Jaagup" — nii on ettekan
tava näidendi nimi — ipäris ladusasti üle lava. 

Paar päeva enne kursuse lõppu külastavad kooli Harjumaa 
koolinõunikud — hrad Johanson! ja Summer. Et mõlemad kooli
nõunikud Harjumaa Rahvaülikooli Seltsi juhtivate tegelaste 
hulka kuuluvad, siis jälgivad nad suure huviga meie tööd. Kü
lalised jäävad meie töökorraldusega täiesti rahule, eriti meeldib 
•neile põllumajandiuse-õpiringi töö selle tooni ja tõsise huvi tõt
tu,, mida osutavad Õpiringi liikmed ringi töökoosolekul käsitleva 
aine kohta. 

>3. mail korraldatakse näitus, väljapanekutega esineti nais-
ning meeskäsitöö ja kodumajanduse alalt. 

Et möödunud õppeaastal meesiõpilaste arv suurem oli kui 
kunagi varem ja nende hulgas mitmed tublid käsitöömehed, 
siis on ka väljapanekute arv meeskäsitöö alal suurem kui eel
mistel aastatel. 



Järgmisel päeval, 4. mail, on kurb ja ühtlasi rõõmus päev 
— lqpuaktus. Kunb, 'et tuleb lahkuda ühisest perest, mis kuue 
kuu jooksul saanud nii koduseks, kus sõlmitud palju sõprusside
meid; rõõmus, et on jõutud teatud eesmärgile, on omandatud 
teadmisi,, oskusi, laiendatud silmaringi, karastatud tahet, mis 
lubab loota, st töö kodus muutub tagajärjekamaks, huvitava
maks, et võiib julgemalt kinni haarata ka seltskondlikust tege
vusest. 

Ja nii lahkus j'äüle lüle poolesaja tulekandja Rahvaülikoolist, 
nende hulgas ,kaks välismaalast: üks taanlane ja üks eestlane — 
Lätist. Meie soov on: Hoidku nad oma tunglad kõrgel ja ärgu 
lasku neil kustuda. 

Kaasvilistlased loovale tööle! 
„Ei hõbedat kuida, ei ole me maal" — o n vaid must kohev 

mullapind — emake maa. Seda maad peab eriti hindama väär
tuslikuks. 

Teame et igal majal on vundament ehk alusimüiür, mis peab 
korras olema. Kui vundament on tugev, siis on ka hoone tugev, 
mispärast peab järelvalvet teostama. Samuti kui majal on vun
dament, on ka meie kodumaa alustööks must kohev mullapind. 

Noored kaasvil! Aidake kaasa selleks, et meie Eesti kodu
maa alusmüüris — noorte liikumises, oleks õigel ajal kõik praod 
parandatud. 

Olin maanoorte kongressil uhike nende kaasvilistlaste pääle, 
keda Saaremaa maanoorte nõuandja kohapääl väga tublideks 
noortejuhtideks nimetas. 

iKuid ka mujal töötatakse. 
Noored kes kannavad V. R. t). vii! nimetust ei tobiks ku

sagil jääda maanoorte organiseerimise juures passi vset eks 
päältvaatajateks. Veel rohkem soovin ma. Nad olgu kui tung
lad, kes valgustavad kaasnoorte vaimuvalda ja kui Õpetajad, 
kes oma tööga näitavad eeskuju. Noored kaasvilistlased, jõudu 
tölöle! 

JAAN SIBUL. V. M. !Ü. sekr. 

Lahkunule kaasvilistlasele 
H. Steinbergile. 

Müüd* jälle laineid rannal rihvasel 
ja kõikjal pidutsemas kevad kenam; 
ka kajakaidki pilve kõrgusel, 
kuid Helmike — miks Sind ei ole enam? 

Sa läksid meilt kesk noorustule lõõmu, 
sest iilis ■purunes Su elulaev, 
ja jätsid maha naeratused, rõõmu, 
kuid õtsa lõptpes ka Su kannatuste vaev. 

Sul olid! ikka selged eluvaated, 
nii vaikne, kannatav Sul oli meel 
ja õilsusest Sul särasivadl aated — ' 
üks soov, et muld Sul kerge olgu veel. 

Vii. A. SIIG. 



Teateid vilist) astelt. 
Abiellunud: 

Selma Serafima 
Liidia Rumvold 
Hildegard Loik 
Leida Männik 
Linda Veelmann 
Ilse Enn 
Olga Neudorf 
Hilda Klaamann 
Aino Hopfeldt 
Marta Kaupmees 
Helene Talsen-Tõeväli 
Hilja Pärn 
Salme Rotmann 
Aino Sang 
Marta Soone 

— uus nimi Tang' 
Põdra 
Nalvrste 
Ranne 
Kaller 
Vaino 
Rotmann 
Poomann 
iKreek 
Makats 
Siakk 
Mäekalle 
Mikker 
Saksmann 
Kreek. 

Meile teadaolevad nimemuutused vilistlasperes. 
U u s n i m i . E n d i n e n i m i. 

Henno Vahur 
Leida Silvere 
Alma Riispapp 
Salme Reesar 
Enn Lainelo 
Raja Väljaots 
Tiit Maantu 
Hans Vainusaar 
Valdek Tarnime 

Hans Freimuth 
Leida Silbergleich 
Alma Riisbach 
Salme Resar 
Robert Põrkun 
Raissa Väljaots 
Elmar Krõll 
Alfred Bachiblum 
Valter Tenneberg. 

VILISTLA3TELE, 
Meie pere on tõusnud möödunud! aastal kuni 200 liikmeni, 

see on rekord-arv. Kahtlemata aitas säärasele tõusule palju 
kaasa juubeliaasta. Olgu tõusu põhjustega jUgU kuidas tahes, 
ühte asja ei tohi lasta sündida, nimelt: et Miikimetie aorv jälle ta
gasi läheks. On ju meil kõigil teada, et vilistlaskogu vaimline 
kui ka aineline tugevus seisab ainuüksi tema liikmete arvus, ja 
ainult selline suur liikmete arv, nagu see meil olemas, võimaldas 
vilistlaskogule osa võtta kooli juubeli peost annetusega, mille 
rahaline väärtus tõuseb üle '2ÖÖ krooni. Ka vilistlaskogu tule
vane töö oleneb liikmete arvust Teadete väljaandmine, toetuse 
määramine Rahvaülikooli õpilastele jne. s 

Sellepärast, Rahvaülikooli lapsed, ärgem unustagem vilist
laskogu, temas peitub Rahvaülikooli tugevus ka tulevikus. Mu-
uetsege vilistlaskogule uusi liikmeid!,, ärge unustage ka oma liik
memaksu Õiendamast, tehke seda parem täna kui homme (Posti 
saadetistele aadress endine: Rahvaülikool, Kundia M. Roopere). 
Liikmemaksu alammäär 50 senti. 

Vilistlased, ärgem unustagem ka seda, et Rahvaülikool ka 
eeltuleval aastal lapsi vajab! Teie kohus on neid välja valida ja 
Rahvaülikooli juthtida. Teate ise väga hästi, et igaüks Rahva
ülikooli õpilaseks ei sobi, et säärane mittesobiv Õpilane siin ene
sele, kaasõpilastele ja koolile koormaks on. Sellepärast ainult 
tublid noored olgu, keda teie Rahvaülikooli saadate. SelleSks kõi
gile õnne! 

Vilistlane. 



Tähelepanuks möödunud õppeaasta 
õpilastele. 

1. Rahvaülikooli (poolt välja antud! õpilaspiletid, mis või
maldavad odavahinnalist sõitu raudteel, on maksvad Õpilastele 
ainult kuni 20 a. vanuseni, üle 20 a. vanused neid kaisutada ei 
tohi. Seda tuleks ka eriti suvipäevale sõites tähele panna ja 
üle 20. a. vanustel täispilet võtta-, sest muidu tuleib raudtee 
kontrolliga sekeldusi ja üleliigseid! kulusid! (trahv). 

2. Harilikkude lõputunnistuste puudusel anti kevadel pal
judele välja lihtsam tunnistus. Tuletame asjaosalistele veel kord 
meelde, et nad võivad! selle Ümber vahetada päristunnistuse 
vastu. Vastuse jaoks marki juurde lisada vaja ei ole. 

Suvipäev 
käesoleval aastal peetakse 14. juunil. 

KAVA: 

Kogumine 13!. j u u n i l kell 20. 
Kell 20.30 — ühine õhtueine. 
Peale selle omavaheline koosviibimine kuni kella 12-ni. 

14. j u u n i l . 

'Kell 9.00 — hommikueine. 
„ 11.30 — koosolek. 

Peateema: Kodukaunistamise vajadusest 
ja võimalustest. 

„ 14.00 — lõuna. 
„ 16.00 — pildistamine. 
„ 16.30' — ühine jalutuskäik. 
„ 19.30 — õhtueine. 
„ 21.00 — omavaheline koosviibimine. 

Lahkumine 15. j u u n i l päikesetõusu ajal. 

Rohket osavõttu lootes 

RAHVAÜLIKOOL. 



1935 . / 1936 . a . õ p i l a s t e n i m e d j a a a d r e s s i d : 

Beckmann, Husro — Aravete, Albu v., Järvamaa. 
Seebek, Lembit — Aravete, Seidla pk., Järvamaa. 
Rohula, Edgar — Aravete, Seidla pk., Järvamaa. 
Täht, Elmar — Koonga, Ledrema pk., Pärnumaa. 
Aus, Johannes — Vohnrja, Tõdva-KÕhnu, Virumaa. 
Vahesalu, Paul — Viru-Jaagupi, Roela metsk., Virumaa. 
Danner, Helmuth!, iVohnja p.-ag., pk. 14, Järvamaa. 
Uiibu, Amanda — Sänna p.-ag.,, Võrumaa. 
Heivel, Ilse — Järva-Jaani, Paistevälja. 
Voogla, Emmi — Vihula .p.-ag., Tiigi k., Virumaa. 
Veelmann, Alfred — Kunda, Raudkatku, Virumaa. 
Pruuli, Voldemar — Põlgas te p.-ag., Võrumaa. 
Tramlberg Lembit — Mäetaguse, Kalma, Virumaa. 
Rahuorg, Elmar — Saksi p.-ag., Aru, Virumaa. 
Tarn järv,, Helmuth — Saksi (p.-ag., Aru, Virumaa. 
Kaljuste, Ferdinand — Piibe as., pk. 11, Vägeva, Järvamaa. 
Kamerant,, Richard —- Porkuni, Lasila, Virumaa. 
Pent, Karl — Pilistvere, ÄnnamiÕisa, pk. 22, Viljandiimaa. 
Lepik, Erik — Haljala, pk, 1, Virumaa. 
Kuusk, Endel — Laekvere p.-g., Võrumaa. 
Talvik, Eduard — Laekvere p.-ag., Rahkla, Virumaa. 
Murd, Helmi — Illuka p.-ag., Ohakvere k., Virumaa. 
Blaata, Elfriede — Venevere p.-ag., Kaasiksaare, Virumaa. 
Parmas, Helda — Palmse as., Võsu, Virumaa. 
Talu, Aneeli — K.-Malla, liia pk. 2, Virumaa. 
Lukk, Leida — Varudi pk-, Kabala, Virumaa. 
Kärmik,, Floriida, Varudi pk., Kabala, Virumaa. 
Jurtoni, Linda — Kunda k. pk., Virumaa. 
Parv, Linda — Kunda alev, Viruimaa. 
Kungur, Anni — Kunda, Tolliamet, Virumaa. 
Braun, Viima — Kunda 42—19, Viruimaa. 
Pärnik, Anette — Kunda 4B—2, Virumaa. 
tSauks, Emmi — Neeruti as.,, Kadrina, Virumaa. 
Renser, Aliise — Kunda 108, Virumaa. 
Poomann, Linda — Kunda, Pääsküla, Virumaa. 
Bachiblum, Ella — Kunda, Lantova, Virumaa. 
Uustalu, Auguste — Palmse p.-ag., Virumaa. 
Saar, Aino — VÕhima,. Kirivere pk., Viljandimaa. 
Lindam, Konstantin — Kunda as., Virumaa. 
Koplik, Ludmilla — Kunda 9i—2., Viruimaa. 
Särev, Alfred — Heimtali, Peetri as., Variku, Viljandimaa. 
Baumann, Endel — Kadrina, Palli pk., Virumaa. 
Seppius, Leida — Torma, Kantküla pt., Tartumaa, 
Venisel, Helene — Porkuni, Virumaa. 
Vilmar, Linda — Aaspere, Hõbeda as., Virumaa. 
Otsus, Anette — Viru-Jaagupi, Virumaa. 
Hallik, Leida — Tõrma, Kesküla, Virumaa. 
Pääro, Aino — Lüganuse, Varja k., Virumaa. 



•Liivak, Helve — Auvere, pk. '5, Virumaa. 
Vasli, Helga — Kunda, Lontova, Virumaa. 
Remlik, Aranilde — Jäneda, pk. 115, Lehtse k., Virumaa. 
Kink, Helenie, Esna p.-ag*., Järvamaa. 
Ehvert, Ludmilla — Salla p.-ag1., pk. 28. Virumaa. 
Raag, .Richard — Veclacewes p.-ag. Lejas, Läti. 
OPetersen, Carl, Christjan — Kobenhawn, 

Ingerslewgade 14)8 I, Taani. 
Leinf eld, Jaan -— 

Triigitud „ÜMstriiklkojas Rakveres" 1936.a. 


